
Südbayern | Sommer 2022

Herren 40 Südliga 2 Gr. 301
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Altfraunhofen (03326) 7 14:0 49:14 101:35 683:391
2 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 7 12:2 47:16 97:38 654:439
3 TC 90 Eugenbach (03282) 7 8:6 34:29 78:65 576:536
4 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 7 8:6 32:31 71:69 521:518
5 TC Moosburg (02451) 7 6:8 32:31 70:68 545:471
6 DJK Adlkofen (03006) 7 6:8 28:35 62:79 480:562
7 DJK Mirskofen (03140) 7 2:12 15:48 40:103 378:683
8 TC Weiss-Blau Landshut (03115) 7 0:14 15:48 37:99 435:672

Spielleiter
Jan Micolaiczak, ,
Tel: 0177/2166007 / Fax: / eMail: jan.micolaiczak@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 14.05.2022 14:00

14:00
14:00

TC Weiss-Blau Landshut
DJK Mirskofen
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

TC Moosburg
TSV Altfraunhofen
DJK Adlkofen

 
 
 

4:5
1:8
6:3

So. 15.05.2022 10:00 TC Rot-Weiß Landshut II TC 90 Eugenbach  6:3
So. 22.05.2022 10:00

10:00
10:00
11:00

TC Moosburg
DJK Mirskofen
TC Rot-Weiß Landshut II
TC 90 Eugenbach

TSV Altfraunhofen
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
DJK Adlkofen
TC Weiss-Blau Landshut

 
 
 
 

4:5
3:6
9:0
8:1

Sa. 28.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TC 90 Eugenbach
DJK Adlkofen
TC Rot-Weiß Landshut II

TC Moosburg
TSV Altfraunhofen
TC Weiss-Blau Landshut
DJK Mirskofen

 
 
 
 

8:1
1:8
8:1
8:1

Sa. 25.06.2022 14:00
14:00
14:00

DJK Adlkofen
TSV Altfraunhofen
TC Weiss-Blau Landshut

TC 90 Eugenbach
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TC Rot-Weiß Landshut II

 
 
 

7:2
8:1
3:6

So. 26.06.2022 10:00 TC Moosburg DJK Mirskofen  9:0
Sa. 02.07.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

DJK Adlkofen
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TC Weiss-Blau Landshut
TC Moosburg

TSV Altfraunhofen
TC 90 Eugenbach
DJK Mirskofen
TC Rot-Weiß Landshut II

 
 
 
 

2:7
4:5
2:7
3:6

Sa. 09.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 90 Eugenbach
TC Weiss-Blau Landshut
DJK Mirskofen
TSV Altfraunhofen

TC Moosburg
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
DJK Adlkofen
TC Rot-Weiß Landshut II

 
 
 
 

8:1
3:6
1:8
5:4

Sa. 16.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

DJK Mirskofen
TSV Altfraunhofen
TC Moosburg
TC Grün-Weiß Vilsbiburg

TC 90 Eugenbach
TC Weiss-Blau Landshut
DJK Adlkofen
TC Rot-Weiß Landshut II

 
 
 
 

2:7
8:1
9:0
1:8

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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